CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

nas votações nominais abaixo, em na sessão iniciada às 12:17 do dia

19/04/2021, votei conforme orientação partidária:

 VETOS 50/2020 (ITENS 6 A 20), 8/2009 (ITENS 1,3 A 5,8,10 A 12 E

15) – VOTEI SIM

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 16 de março de 2020.

Deputado João Carlos Bacelar

PL/BA